Иркутская область
Тулунский  район
Дума  Азейского  сельского  поселения

П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
с. Азей                                                                                                 30.05.2017 г.
13  часов 00 минут

Председательствующий   Семенова Е.Н.
Секретарь                           Горбунова Н.В.

Присутствовало   ___37____ человек

Заседание   открывает глава Азейского сельского поселения Семенова Е.Н.

Повестка дня:
Слушание проекта решения Думы Азейского сельского поселения:
 - «Об   исполнении бюджета Азейского муниципального образования за 2016 год»
 СЛУШАЛИ:

1. Глава Азейского сельского поселения Семенова Елена Николаевна зачитала проект решения Думы Азейского сельского поселения «Об исполнении бюджета Азейского муниципального образования за 2016 год».
1.1. Федотова О.М. – депутат Думы Азейского сельского поселения предложила принять проект решения Думы «Об исполнении бюджета Азейского муниципального образования за 2016 год»
1.2. При обсуждении проекта решения Думы Азейского сельского поселения «Об исполнении бюджета Азейского муниципального образования за 2016 год» поступили предложения:
Не поступили
 1.3. Проведено открытое голосование:
     ЗА – 37 чел., ПРОТИВ – нет; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.
РЕШИЛИ: принять проект решения Думы Азейского сельского поселения «Об исполнении бюджета Азейского муниципального образования за 2016 год».
1. Семенова Е.Н. – публичные слушания состоялись. Публичные слушания считать закрытыми.
1. Решение схода граждан подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Председатель       ___________________                            Е.Н.Семенова
[bookmark: _GoBack]       Секретарь             ___________________                            Н.В. Горбунова